САВЕТ МІНІСТРАЎ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

     ПАСТАНОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2016 г. №   47

                         г. Мінск                       г. Минск

О внесении изменений и дополнений в
постановление Совета Министров
Республики Беларусь от 4 сентября 2013 г.
№ 785

В целях оптимизации принятия мер по предупреждению

экономической несостоятельности (банкротства) и проведению процедур
экономической несостоятельности (банкротства) Совет Министров
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в комплекс мероприятий по предупреждению
экономической несостоятельности (банкротства) и проведению процедур
экономической несостоятельности (банкротства), утвержденный
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 4 сентября
2013 г. № 785 (Национальный правовой Интернет-портал Республики
Беларусь, 07.09.2013, 5/37771; 12.07.2014, 5/39088), изменения и
дополнения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Премьер-министр
Республики Беларусь А.Кобяков